BF1200A/BF2200A

TAGLIERINA VERTICALE AUTOMATICA

AUTOMATIC VERTICAL FOAMCUTTING MACHINE

DATI TECNICI-Technical data

H utile di taglio- Working cutting height
Banco dx lama-Right table

Banco sx lama-Left table
Lunghezza taglio- Cutting length

H squadra-Headboard height

Velocita di taglio- cutting speed
Potenza/Tensione-Power/Voltage
Peso- Weight

Ingombro-0verall dimensions

MOD. BF 1200 A

1300mm

1250mm
1250/2000mm
2400/3250/4250mm
1000/1250mm

5-35 m/min

5,5 KW, 400V 50Hz
1300 Kg
3700x4170x4065mm

MOD. BF 2200 A

1300mm

2200mm
2200/2500mm
2400/3250/4250mm
1000/1250mm

5-35 m/min

5,5 KW, 400V 50Hz
1700 Kg
4550x4170x4065mm
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CARATTERISTICHE- Features

— Taglio verticale automatico e rifilatura di blocchi a
partire da spessori di 4mm nei due sensi di marcia

— Materiali lavorabili: PU espanso flessibile,
polietilene espanso, visco, agglomerato e simili

— Il banco fisso e il portale di taglio mobile
garantiscono stabilita e occupano una ridotta area
di lavoro

— Affilatore temporizzato ad inserimento
automatico con dispositivo aspirapolveri

— Pannello operatore con interfaccia semplici e
intuitive da cui si gestiscono:
Velocita di taglio
Lunghezza di taglio
Fino a 4 diversi spessori di taglio in un unico ciclo
Durata e intervallo di affilatura
Diagnostica
Manutenzione

OPTIONAL: banco ventilato, lettura ottica della
lunghezza di taglio, manipolatore con potenziometro,
controsquadra ribaltabile 9go°/180°, dispositivo per
sagomatura manuale in sicurezza, teleassistenza.

— Vertical cutting and trimming of foam blocks from
4mm thickness both directions

— Material to be worked: expanded flexible PU, PE
foam, visco, bonded foam and similar .

— The stationary table and moving cutting unit
guarantee stability and require a reduced working
area

— Automatic activation of grinding unit and exhaust
system

— OP function (All data will be displayed clearly on a
simple and intuitive interface):
Cutting speed
Cutting length
Up to 4 layer thicknesses each cycle
Grinding time and interval
Diagnostic
Maintenance

OPTION: blowing table, optical detection of cutting
length, joystick with potentiometer, 9o 7180 °tilting

sideboard, free hands cutting, remote assistance.
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